
Σελίδα 1 από 10 

 

 

                                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Π/ΘΜΙΑΣ, Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α  ́ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

------------ 

 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09ppe1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Καλάβρια Μ. 
Τηλ.:                210 344 2279 

  
 
    Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 

Μαρούσι, 30-10-2023 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 123203/Ε1 

 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

Θέμα: Πρόσληψη 276 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ06 Αγγλικής ως προσωρινών αναπληρωτών στο 
πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Εισαγωγή της αγγλικής γλώσσας στην προσχολική 
εκπαίδευση» με Κωδικό ΟΠΣ 6001982 και ένταξη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και 
Κοινωνική Συνοχή 2021-2027» 

 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του ν. 4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63 και 

β. του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση 

και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 

μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.» 

5. Την υπό στοιχεία 94763/Γ2/8-6-2018 (ΑΔΑ:61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

mailto:t09ppe1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9Δ9646ΝΚΠΔ-ΝΦΠ



 

 
Σελίδα 2 από 10 

 

7. Τον προσωρινό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας 

Γενικής Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ06-Αγγλικής, της αριθμ. 2ΓΕ/2023 Προκήρυξης του ΑΣΕΠ, κατηγορίας 

ΠΕ, οι οποίοι αναρτήθηκαν στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής. 

8. Την αριθμ. πρωτ. 73249/11-8-2023 (ΑΔΑ:6ΨΧΞΗ-ΓΦ8) απόφαση Ένταξης της Πράξης «Εισαγωγή της 

αγγλικής γλώσσας στην προσχολική εκπαίδευση» με Κωδικό ΟΠΣ 6001982 και ένταξη στο 

Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027». 

9. Την αριθμ. 120459/Ε1/25-10-2023 Εγκριτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 

3344) υπουργικής απόφασης. 

10. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο της αριθμ. 90835/Ε1/14-8-2023 (ΑΔΑ:6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ) πρόσκλησης. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

 Την πρόσληψη 276 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ06 Αγγλικής ως προσωρινών αναπληρωτών/τριών 
με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Εισαγωγή 
της αγγλικής γλώσσας στην προσχολική εκπαίδευση» με Κωδικό ΟΠΣ 6001982 και ένταξη στο Πρόγραμμα 
«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 

Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν αποκλειστικά και μόνον στα Νηπιαγωγεία για την υλοποίηση 
της ανωτέρω πράξης. 

Οι προσλαμβανόμενοι/νες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 2 έως και την 
Παρασκευή 3 Νοεμβρίου 2023 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση 
του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού 
έτους 2023-2024, με την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ.6 του άρθρου 63 
του ν. 4589/2019 (Α΄ 13). 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 10 ΣΙΜΟΡΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 991 68,83 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

2 81 ΚΟΡΔΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1430 58,9 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

3 92 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1485 58 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

4 100 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΑΘΗΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 1534 57,18 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

5 109 ΓΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1557 56,85 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

6 112 ΤΣΑΡΔΑΚΛΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1563 56,75 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

7 118 ΤΖΟΥΜΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1604 56,15 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

8 119 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1607 56,13 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

9 124 ΚΟΡΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1640 55,65 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

10 142 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1717 54,35 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

11 147 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1748 54,03 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

12 148 ΜΑΤΣΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 1762 53,78 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

13 155 ΟΣΑΝΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1800 53,2 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

14 159 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ 1812 53,1 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ?inline=true
ΑΔΑ: 9Δ9646ΝΚΠΔ-ΝΦΠ



 

 
Σελίδα 3 από 10 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

15 162 ΒΟΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 1829 52,8 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

16 164 ΟΛΠΑΣΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1846 52,6 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

17 166 
ΚΙΑΜΗΛΙΔΟΥ 
ΜΠΕΡΜΠΕΡΟΓΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1859 52,45 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

18 167 ΤΣΙΩΡΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ-
ΠΑΓΩΝΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 1878 52,28 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

19 169 ΤΖΑΝΤΖΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1892 51,95 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

20 170 ΤΖΕΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1893 51,95 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

21 171 ΤΣΙΦΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1898 51,93 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

22 172 ΚΙΟΣΕ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1900 51,88 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

23 175 ΣΕΛΝΤΟΝ ΑΝΤΖΕΛΑ ΑΝΝ ΧΕΝΡΥ 1905 51,83 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

24 176 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1909 51,78 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

25 178 ΣΑΒΒΙΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1914 51,73 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

26 179 ΚΑΝΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 1919 51,65 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

27 180 ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 1922 51,6 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

28 182 ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΧΟΝΤΗΣ 1927 51,5 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

29 185 ΣΚΟΥΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1938 51,4 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

30 186 ΔΕΛΚΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1941 51,35 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

31 194 ΤΣΟΥΚΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2000 50,63 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

32 198 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ 2033 50,25 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

33 199 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2054 50,05 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

34 201 ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΛΕΑΝΔΡΟΣ-
ΠΑΝΑΓΗΣ 2069 49,9 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

35 204 ΠΡΙΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2079 49,83 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

36 206 ΠΑΝΤΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2107 49,48 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

37 207 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΧΟΝΤΗΣ 2110 49,45 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

38 209 ΜΑΣΙΩΤΗ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2122 49,33 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

39 211 ΤΣΙΡΧΟΓΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2125 49,25 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

40 214 ΚΡΑΒΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2139 49,13 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

41 220 ΚΙΣΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 2168 48,78 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

42 225 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2201 48,48 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

43 231 ΔΑΣΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2234 48,1 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

44 232 ΤΣΑΠΝΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2238 48,08 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

45 236 ΜΠΑΪΡΑ ΑΛΚΜΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2266 47,78 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

46 239 ΝΑΚΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2306 47,48 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

47 240 ΒΑΓΕΝΑΣ ΓΕΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2308 47,45 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

48 242 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΟΥ ΠΕΝΤΑΜΟΡΦΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2330 47,18 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

49 244 ΠΕΪΜΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ 2343 47,05 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

50 245 ΤΟΥΛΙΓΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ 2347 47,03 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: 9Δ9646ΝΚΠΔ-ΝΦΠ



 

 
Σελίδα 4 από 10 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

51 246 ΤΟΜΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2361 46,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

52 248 ΓΙΟΥΒΡΗ ΒΑΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 2372 46,83 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

53 249 ΓΑΛΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 2379 46,73 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

54 251 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2397 46,55 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

55 252 ΜΠΑΚΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2402 46,5 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

56 254 ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2413 46,4 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

57 256 ΚΑΣΙΟ ΒΙΤΑ ΠΙΕΤΡΟ 2420 46,33 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

58 258 ΤΣΑΓΓΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2427 46,28 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

59 259 ΛΑΪΝΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 2436 46,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

60 260 ΘΩΜΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2445 46,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

61 261 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΜΕΡΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2446 46,03 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

62 262 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2450 45,98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

63 263 ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2458 45,9 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

64 265 ΠΑΠΑΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2463 45,83 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

65 272 ΝΑΤΣΙΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2529 45,25 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

66 273 ΚΑΣΣΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΒΥΡΩΝ 2541 45,18 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

67 274 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2543 45,18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

68 280 ΠΑΡΑΣΥΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΑΡΚΟΣ 2573 44,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

69 281 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2590 44,75 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

70 284 ΚΕΛΛΗ 
ΣΟΦΙΑ-
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 2647 44,25 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

71 285 ΚΑΝΣΟΥΖΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2656 44,15 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

72 286 ΜΠΑΡΟΥΦΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2665 44,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

73 287 ΜΕΡΔΑ ΑΜΥΓΔΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2667 44,03 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

74 288 ΚΑΜΠΑΜΑΝΩΛΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2677 43,88 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

75 289 ΧΑΦΙΑΝ 
ΡΑΜΠΙ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΩΧΑΜΕΤ 
ΚΑΜΑΛ ΑΛΝΤΙΝ 2687 43,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

76 290 ΚΑΤΗΡΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2690 43,78 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

77 291 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2708 43,58 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

78 292 ΠΑΠΑΔΕΛΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2719 43,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

79 293 ΚΑΤΣΙΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2724 43,45 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

80 294 ΔΑΡΔΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2731 43,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

81 295 
ΝΟΒΑΚΟΒΙΤΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΜΠΙΛΙΑΝΑ ΝΤΡΑΓΚΟΛΙΟΥΜΠ 2743 43,25 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

82 296 ΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ 2745 43,25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

83 297 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2756 43,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

84 298 ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΩΜΑΣ 2764 43,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

85 299 ΔΡΑΚΑΤΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 2768 43,08 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

86 300 ΛΕΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΟΣ 2773 43,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

87 301 ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2823 42,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

88 302 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2832 42,53 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

89 303 ΠΙΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2834 42,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

90 304 ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2845 42,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 9Δ9646ΝΚΠΔ-ΝΦΠ



 

 
Σελίδα 5 από 10 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

91 305 ΜΑΡΤΑΒΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 2848 42,43 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

92 306 ΓΡΙΒΑ ΝΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 2849 42,43 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

93 307 ΤΟΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2859 42,33 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

94 308 ΚΑΡΑΚΙΚΕ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2860 42,33 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

95 309 ΠΑΠΑΡΔΕΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2867 42,23 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

96 310 ΑΝΔΡΕΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2868 42,23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

97 311 ΚΟΚΚΑΛΗ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2870 42,2 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

98 312 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΖΩΙΤΣΑ ΑΘΗΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2899 41,83 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

99 313 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2900 41,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

100 314 ΙΔΡΙΣ ΟΓΛΟΥ ΦΑΤΜΑ ΜΕΧΜΕΤ 2901 41,8 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

101 315 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΛΕΥΤΕΡΗΣ 2929 41,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

102 316 ΖΕΡΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 2941 41,4 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

103 317 ΜΠΑΓΙΩΡΓΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2942 41,4 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

104 318 ΣΑΒΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2945 41,38 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

105 319 ΚΟΥΚΟΥΤΣΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 2948 41,38 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

106 320 ΛΙΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2951 41,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

107 321 ΜΕΛΙΓΚΩΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2965 41,15 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

108 322 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2973 41,08 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

109 323 ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΔΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ-
ΑΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 2978 41,03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

110 324 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2980 41 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

111 325 ΨΗΜΜΕΝΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2993 40,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

112 326 ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3009 40,73 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

113 327 ΝΤΟΣΤΗ ΚΡΙΣ ΡΟΜΠΕΡΤ 3018 40,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

114 328 ΒΑΪΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3021 40,6 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

115 329 ΜΕΝΑΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3022 40,6 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

116 330 ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 3029 40,45 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

117 331 ΚΟΥΜΠΟΥΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3032 40,43 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

118 332 ΤΖΑΜΠΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 3044 40,18 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

119 333 ΜΙΛΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛ 3045 40,18 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

120 334 ΚΑΡΑΛΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΗΛΙΑΣ 3046 40,15 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

121 335 ΤΑΜΠΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3058 39,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

122 336 ΜΟΥΧΤΑΡ ΜΕΜΕΤ ΙΣΜΑΗΛ ΑΖΗΖ 3068 39,8 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

123 337 ΜΟΥΤΣΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3089 39,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

124 338 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3101 39,38 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

125 339 ΜΠΑΛΑΦΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3124 38,98 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

126 340 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3135 38,8 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

127 342 ΓΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3155 38,5 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

128 343 ΚΑΡΑΜΑΔΟΥΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3156 38,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

129 344 ΤΖΕΛΑΤΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΔΗΜΟΣ 3157 38,48 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

130 345 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3158 38,45 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

131 346 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 3202 37,8 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: 9Δ9646ΝΚΠΔ-ΝΦΠ



 

 
Σελίδα 6 από 10 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

132 347 ΛΥΓΕΡΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 
ΦΡΑΓΚΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ 3203 37,8 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

133 348 ΛΑΔΙΑ-ΧΑΝΤΕΡ 
ΑΝΝΑ-
ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3217 37,58 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

134 350 ΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3219 37,53 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

135 351 ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3232 37,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

136 352 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3236 37,18 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

137 353 ΤΑΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3245 37,08 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

138 354 ΝΤΟΜΟΡΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3250 36,98 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

139 355 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 3251 36,98 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

140 356 ΧΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 3253 36,9 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

141 357 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3262 36,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

142 358 ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3266 36,73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

143 359 ΤΩΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3276 36,5 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

144 360 ΠΑΤΕΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 3278 36,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

145 361 ΣΟΥΡΛΑΓΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3280 36,5 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

146 362 ΔΑΝΙΛΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3285 36,45 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

147 363 ΔΟΥΡΜΑΝΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3293 36,33 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

148 364 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3308 36,15 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

149 365 ΧΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 3313 36,13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

150 366 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 3333 35,78 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

151 367 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΦΙΛΟΜΕΝΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 3338 35,73 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

152 368 ΜΑΝΤΖΑΝΑ ΜΕΡΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 3342 35,68 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

153 369 ΣΑΝΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3343 35,68 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

154 370 ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 3346 35,65 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

155 371 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΛΕΝΑ ΦΟΙΒΟΣ 3348 35,65 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

156 372 ΜΙΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3356 35,5 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

157 373 ΤΑΪΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3370 35,33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

158 374 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3386 35,03 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

159 375 ΚΑΤΣΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ 3393 34,98 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

160 376 ΤΣΟΥΤΣΑ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3398 34,88 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

161 377 ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 3411 34,7 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

162 378 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3424 34,53 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

163 379 ΚΕΚΚΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3427 34,48 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

164 380 ΧΑΤΖΗΙΓΝΑΤΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ 3449 34,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

165 381 DYRKO BASDEKI 
DAGMARA 
AGATA IRENEUSZ 3450 34,18 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

166 382 ΤΣΑΓΚΟΥΡΝΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-
ΝΙΚΟΛΑΪ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3477 33,7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

167 383 ΜΑΡΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3482 33,6 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

168 384 ΤΡΥΦΕΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 3498 33,4 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

169 385 ΚΑΡΠΟΝΤΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3501 33,35 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

170 386 ΤΣΟΛΙΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3515 33,03 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: 9Δ9646ΝΚΠΔ-ΝΦΠ



 

 
Σελίδα 7 από 10 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

171 387 ΔΕΔΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3525 32,88 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

172 388 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 3537 32,73 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

173 389 ΚΑΡΔΑΜΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3548 32,55 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

174 390 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3588 32,13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

175 391 ΧΑΤΖΗΚΟΚΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3630 31,58 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

176 392 ΓΙΝΑΡΓΥΡΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 3654 31,25 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

177 393 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3655 31,25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

178 394 ΝΤΕΤΣΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ 3661 31,2 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

179 395 ΚΟΥΖΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ 3671 31,03 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

180 396 ΚΑΠΕΡΩΝΗ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3717 30,53 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

181 397 ΜΠΟΥΜΠΟΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3725 30,4 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

182 398 ΛΕΓΑΤΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 3744 30,15 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

183 399 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3758 30,03 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

184 400 ΚΑΝΕΛΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3767 29,9 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

185 401 ΓΙΟΥΡΟΥΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 3771 29,88 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

186 402 ΚΑΝΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΥΛΥΦΤΑΡ 3774 29,85 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

187 403 ΚΕΡΑΜΙΤΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΗΛΙΑΣ 3777 29,83 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

188 404 ΣΚΑΛΙΓΚΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 3779 29,8 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

189 405 ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΗΣ 3781 29,78 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

190 406 ΚΟΥΝΑΔΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3783 29,78 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

191 407 ΣΗΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3786 29,78 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

192 408 ΠΑΠΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 3788 29,78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

193 409 ΝΤΡΙΒΑ 
ΖΕΝΙΑ-
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3794 29,68 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

194 410 ΜΑΚΡΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ-
ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3839 29,28 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

195 411 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3840 29,28 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

196 412 ΚΕΦΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3849 29,23 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

197 413 ΓΚΟΚΑ ΜΥΡΤΩ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3850 29,23 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

198 414 ΤΖΙΝΤΗ ΝΕΡΤΙΛΑ ΣΑΙΜΙΡ 3854 29,15 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

199 415 ΚΑΛΦΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3859 29,13 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

200 416 ΚΕΦΑΛΑ 
ΕΥΜΟΡΦΙΑ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙΑΣ 3861 29,13 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

201 417 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3866 29,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

202 418 ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 3870 29,03 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

203 419 ΜΑΥΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΘΕΟΝΥΜΦΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 3872 29,03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

204 420 ΤΖΩΡΤΖΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3878 28,98 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

205 421 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3883 28,93 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

206 422 ΜΠΑΡΝΤΑΝΤΙΜ ΛΑΡΙΣΑ ΒΟΛΟΝΤΙΜΙΡ 3894 28,8 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

207 423 ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ 3895 28,8 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: 9Δ9646ΝΚΠΔ-ΝΦΠ



 

 
Σελίδα 8 από 10 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

208 424 ΓΟΥΜΠΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3914 28,68 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

209 426 ΖΕΡΒΟΥΔΗ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 3934 28,53 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

210 428 ΛΕΜΟΝΟΥΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3961 28,38 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

211 429 ΜΗΤΡΟΦΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3968 28,33 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

212 430 ΜΕΤΑΞΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3974 28,28 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

213 431 ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3984 28,18 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

214 432 ΧΑΤΖΗΝΕΚΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3989 28,15 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

215 433 ΠΑΙΝΕΖΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4002 28,08 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

216 434 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ 4023 27,95 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

217 435 ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 4026 27,95 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

218 436 ΖΩΓΡΑΦΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4031 27,93 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

219 437 ΚΑΠΖΑ ΝΟΥΡΤΕΝ ΧΑΣΑΝ 4037 27,9 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

220 438 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 4041 27,88 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

221 439 ΝΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4044 27,85 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

222 440 ΓΟΥΤΟΥ ΔΑΦΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 4047 27,85 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

223 441 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 4065 27,75 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

224 442 ΛΙΩΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 4069 27,68 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

225 443 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 4086 27,5 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

226 444 ΚΑΣΑΠΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 4089 27,48 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

227 445 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 4130 27,25 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

228 446 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 4132 27,25 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

229 447 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΚΟΡΑΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 4144 27,13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

230 449 ΣΟΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 4165 26,98 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

231 450 ΒΑΡΕΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4170 26,93 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

232 451 ΚΑΚΚΑΒΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4174 26,9 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

233 452 ΓΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4216 26,65 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

234 453 ΠΛΑΣΣΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 4238 26,5 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

235 454 ΒΕΛΟΝΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4246 26,45 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

236 455 ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 4256 26,43 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

237 456 ΒΕΪΖΑΗ ΒΕΡΟΝΑ ΖΑΧΟ 4312 26,08 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

238 457 ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4313 26,08 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

239 458 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4318 26,05 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

240 459 ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4347 25,9 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

241 460 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 4356 25,9 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

242 461 ΤΖΟΥΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 4452 25,35 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

243 462 ΣΙΜΙΤΖΗ 
ΘΕΟΦΑΝΙΑ-
ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4462 25,3 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

244 463 ΚΥΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4473 25,25 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

245 464 ΜΠΑΦΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓ 4479 25,2 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

246 465 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4501 25,1 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 9Δ9646ΝΚΠΔ-ΝΦΠ



 

 
Σελίδα 9 από 10 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

247 466 ΜΕΓΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 4527 24,95 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

248 467 ΧΑΤΖΗΣΩΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 4537 24,9 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

249 468 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4600 24,48 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

250 469 ΚΟΥΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4645 24,15 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

251 470 ΚΟΥΣΟΥΛΑ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ - 
ΡΑΦΑΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4697 23,95 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

252 471 ΓΚΟΛΟΒΡΑΝΤΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4733 23,8 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

253 472 ΜΥΡΙΑΛΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 4744 23,75 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

254 473 ΜΠΑΡΛΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4791 23,48 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

255 474 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4858 23,18 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

256 475 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 4871 23,08 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

257 476 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 4928 22,78 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

258 477 ΣΤΑΤΗΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4990 22,53 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

259 478 ΠΑΡΑΜΥΘΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5053 22,25 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

260 479 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ-ΜΠΑΤΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5121 21,85 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

261 480 ΓΕΩΡΓΟΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5126 21,83 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

262 481 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 5148 21,73 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

263 482 ΔΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5158 21,63 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

264 483 ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 5257 21,1 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

265 484 ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 5282 20,93 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

266 485 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5309 20,75 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

267 486 ΡΕΝΤΑ 
ΝΑΤΑΛΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 5340 20,5 

Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

268 487 ΑΜΠΕΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 5447 19,8 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

269 489 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΟΣ 5475 19,6 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

270 490 ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 5489 19,5 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

271 491 ΜΑΡΑΝΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5513 19,35 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

272 492 ΤΣΑΜΠΑΖΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5517 19,33 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

273 493 ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΕΤΤΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5519 19,33 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

274 494 ΖΑΚΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΟΥΚΑΣ 5579 18,8 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

275 495 ΑΚΡΙΒΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5636 18,13 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

276 496 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5673 17,73 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

 
 

                                                                                                       Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 

 
 

                                                                                                                    ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 
 

ΑΔΑ: 9Δ9646ΝΚΠΔ-ΝΦΠ



 

 
Σελίδα 10 από 10 

 

 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μιχαηλίδου 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α΄ 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

ΑΔΑ: 9Δ9646ΝΚΠΔ-ΝΦΠ


		2023-10-30T13:44:44+0200
	Athens




